ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 4 năm 2025

V/v một số vấn đề liên

quan việc thực hiện đầu

tư dự án Cụm công

nghiệp Cầu 16 mở rộng

                                         Kính gửi:
 - Sở Tài chính;

- Sở Công Thương;
- Sở Xây dựng;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- UBND huyện Tây Sơn.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 126/BC-STC ngày 18/4/2025 về
kết quả thẩm định chủ trương đầu tư dự án Xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ
thuật Cụm công nghiệp Cầu 16 mở rộng, xã Tây Thuận, huyện Tây Sơn; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND huyện Tây Sơn khẩn trương thực hiện các thủ tục bổ sung Danh mục
công trình, dự án Nhà nước thu hồi đất để phát triển kinh tế - xã hội vì lợi ích quốc
gia, công cộng và Danh mục công trình, dự án chuyển mục đích sử dụng đất trồng
lúa, đất rừng phòng hộ, đất rừng đặc dụng, đất rừng sản xuất năm 2025, gửi Sở Nông

nghiệp và Môi trường tổng hợp, tham mưu đề xuất UBND tỉnh theo quy định.

 2. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường theo dõi, đôn đốc nội dung nêu trên;

kịp thời báo cáo đề xuất UBND tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K4, K6 (14b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

3467 26